
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 21. února 2020 

Č.j.: 2020/28546/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Poskytování osobních 

motorových vozidel k užívání ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“), a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1  

čl. III odst. 1 návrhu smlouvy (Příloha č. 1 ZD) 

Zadavatel požaduje doplnit nabízenou lhůtu vozidel v rozmezí 1 až 3 měsíce od podpisu 

smlouvy. S ohledem na aktuální dodací lhůty výrobců se nejedná o reálný požadavek 

a uchazeč se dotazuje, zda je možné lhůtu prodloužit na 6 měsíců od uzavření smlouvy. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že trvá na lhůtě, resp. lhůtách uvedených v čl. III odst. 1 návrhu 

smlouvy (Příloha č. 1 ZD) pro první předání vozidel zadavateli, kdy dodavatel doplní jím 

nabízenou lhůtu dodání vozidel, která činí 1 měsíc, 2 měsíce nebo 3 měsíce od uzavření 

smlouvy a prodloužení této lhůty na 6 měsíců nepřipouští.  

Dotaz č. 2 

čl. III odst. 5 návrhu smlouvy (Příloha č. 1 ZD) 

S ohledem na dotaz č. 1 se uchazeč táže, zda je možné i lhůtu uvedenou v tomto bodě 

prodloužit na 6 měsíců.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že trvá na lhůtě uvedené v čl. III odst. 5 návrhu smlouvy (Příloha č. 1 

ZD) pro poskytnutí dalšího vozidla k užívání zadavatelem, která činí 4 měsíce od doručení 

žádosti nájemce a prodloužení této lhůty na 6 měsíců nepřipouští.  

Dotaz č. 3 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy - Kategorie 1, 2a, 2b, 2c – Minimální požadovaná výbava 

Zadavatel uvádí požadavek na čalounění sedadel takto - kůže nebo libovolná kombinace kůže, 

koženka, látka. Bude zadavatel akceptovat i látková sedadla, nebo se musí v takovém případě 

jednat o kombinaci látka/kůže nebo látka/koženka. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



2 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že trvá na čalounění sedadel tak, jak je uvedeno v požadavcích zadavatele 

na minimální požadovanou výbavu vozidel (Kategorie 1 a Kategorie 2a, 2b, 2c) v Příloze č. 1 

návrhu smlouvy (Příloha č. 1 ZD), tj. kůže nebo libovolná kombinace kůže, koženka, látka 

(např. kůže/látka, koženka/látka) a pouze látková sedadla nepřipouští. 

Dotaz č. 4 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy - Kategorie 1, Kategorie 2a, 2b, 2c – Minimální požadovaná 

výbava 

Zadavatel uvádí požadavek na dojezdové pneumatiky typu runflat se zesílenou patkou, 

je možné dodat pneumatiky i bez této technologie, tedy neumožňující dojezd na pneumatice 

s defektem a bez zesílené patky? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že trvá na dojezdové pneumatice (Run Flat) se zesílenou patkou 

(ochrana disků) tak, jak je uvedeno v požadavcích zadavatele na minimální požadovanou 

výbavu vozidel (Kategorie 1 a Kategorie 2a, 2b, 2c) v Příloze č. 1 návrhu smlouvy 

(Příloha č. 1 ZD) a dodání vozidel bez této technologie nepřipouští. 

Dotaz č. 5 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy - Kategorie 2a, 2b, 2c – Minimální požadovaná výbava 

Zadavatel uvádí požadavek na elektricky nastavitelná a vyhřívaná přední sedadla, bude 

zadavatel akceptovat, pokud bude elektricky nastavitelné pouze sedadlo řidiče? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel připouští, aby u vozidel kategorií 2a, 2b a 2c bylo elektricky nastavitelné pouze 

sedadlo řidiče s tím, že toto sedadlo nemusí disponovat paměťovou funkcí. Vyhřívaná budou 

obě přední sedadla. 

Zadavatel v návaznosti na tuto skutečnost mění Přílohu č. 1 ZD – Návrh smlouvy, přičemž 

tento upravený návrh smlouvy bude uveřejněn na profilu zadavatele u předmětné veřejné 

zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

 

 

S pozdravem 

 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2020-02-21T09:48:15+0100




